«УТВЕРЖДАЮ»

Глава администрации

Иловлинского

муниципального
района

______________И.С. Гель
ПРОТОКОЛ  № 1
заседания  комиссии  по  проведению  закрытого по форме подачи

предложений  аукциона  по  продаже  имущества,
являющегося муниципальной собственностью Иловлинского муниципального  района Волгоградской области
«07» ноября 2016 г.                                                                                       р.п. Иловля

Присутствовали:
Председатель комиссии:      Бурдыко Н.В. – заместитель главы

 Администрации Иловлинского муниципального

  района ;

Члены  комиссии:                  Аликов П.В.  - начальник отдела по

  управлению   муниципальным   имуществом

  и  землепользованию  администрации;

  Сорокина Л.Ф. – консультант отдела по

  управлению   муниципальным   имуществом

  и  землепользованию  администрации;
  Чупин А.А. – консультант правового отдела администрации,

На заседании комиссии присутствовали 5 членов комиссии.

Повестка  дня:
1. Рассмотрение заявок и документов на участие в аукционе, представленных  на рассмотрение комиссии претендентами на участие в закрытом по форме подачи предложений аукционе, согласно извещения о проведении торгов № 071016/0223046/01, размещенного 07.10.2016 г. на официальном сайте РФ torgi.gov.ru и на сайте Администрации Иловлинского муниципального района ilovadmin.ru.
2. Принятие   комиссией   решения   о   признании   претендентов   участниками
аукциона или об отказе в допуске претендентов к участию в аукционе.

1. Слушали:

Консультант    отдела    по    управлению    муниципальным    имуществом и землепользованию  администрации Иловлинского муниципального района  Сорокина Л.Ф., который сообщила, что предметом торгов является продажа автобуса ПАЗ-320530, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХIM 32053040004447, модель 523400 и № двигателя 41015926, кузов № 40004447.

Общая начальная цена составляет 43000 (сорок три тысячи) рублей с учётом НДС.

1. По данному лоту было подано две заявки от Вавилова Алексея Сергеевича (заявка № 1 от 13.10.2016 г., в 10 час. 30 мин.) и Вавиловой Елены Владимировны (заявка № 2 от 13.10.2016 г., в 10 час. 45 мин.) с приложением документов, указанных в извещении о проведении торгов.
Одновременно комиссия установила факт поступления от претендентов задатков по 8600 (восемь тысяч шестьсот) рублей от каждого, что подтверждается платёжными документами ДО Волгоградского РФ АО «Россельхозбанк» № 3349/46/12 от 13.10.2016 г.

2. Комиссия, рассмотрев заявки от Вавилова А.С. и Вавиловой Е.В. и прилагаемые к ним документы, определила их соответствующими  требованиям и условиям,  указанным  в  информационном сообщении.

Решили:

- признать Вавилова Алексея Сергеевича и Вавилову Елену Владимировну участниками аукциона по продаже автобуса ПАЗ-320530, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХIM 32053040004447, модель 523400 и № двигателя 41015926, кузов № 40004447, который состоится 10.11.2016 г.
Подписи:
Председатель комиссии:                 ___________________ Н.В. Бурдыко

Члены  комиссии:                            ___________________ П.В. Аликов

___________________ Л.Ф. Сорокина

___________________ С.А. Харитонов

___________________ А.А. Чупин